M.-s. 1297

Am F.  
R

2197.6

F. A. 3 May 3  
1831 oho

ELEGIA  
**DE HORRIBILI ET**  
**TREMENDA SPECIE HIC**  
 VVITEBERGÆ ET IN VICINIS LOCIS  
*conspœcta, & obseruata ab hominibus fide  
 dignis, Die 13. Martij. Anno  
 1562. scripta*

*A*  
**M. GEORGIO MAVRICIO**  
*Noribergensi.*

VVITEBERGÆ  
 EXCVDEBAT IOHANNES  
 CRATO  
 ANNO M. D. LXII.

Clariss. Viro, eruditione  
et iuritate præstanti D.  
M. Sebastiano Theodorico  
præceptor et amico suo.

En tibi nostrum Theodore amice  
Carmen extractum tenui Thalia  
De recente iusa specie tremenda  
Trado legendum.

Dum mihi labens fuerit superstes  
Vita, non unquam Stygijs in undis  
Illa mergentur benefacta, nobis  
Quæ tridisti.

Si quia mens alto religua est Olympo,  
Cura quam recti tenet naut honesti  
Pro suis in me moritis abiude  
Præmia reddat.

Iam sed ut claudit breue carmen istud  
Debitis finis, uale cum Rebecca  
Coniuge, et caris Theodore natis  
Tempore cuncto.

CLARISSIMO VIRO, SAPIEN-

TIA, ERVDITIONE ET VIRTUTE EXCELLENTI, D.

HIERONYMO BOMGARTNE.

RO, Patricio Noribergensi, & Senatori

Primario, Mecœnati suo unicè  
colendo.

CLare uir, & cunctis summa pietate colende,

Qui decus es patriæ præsidiumq; meæ:

Fortis Alexander mira dulcedine uoluit

Smyrnæi assiduò nobile vatis opus.

Idq; habuit secum, Martis ceu dulce leuamen,

Terribilem sonitum dum tuba rauca dedit.

Quin etiam placidæ committens membra quieti

Dicitur hoc stratis supposuisse suis.

Huius ad exemplum, vir præstantissime, Regis,

Tu quoq; Doctorum uoluere scripta soles.

Nec te uel senium studio remoratur ab isto,

Nec graue, quod gestas, totius urbis onus.

Ergo docta cohors meritò ueneratur, amatq;

Te, tantum studijs et pietate senem.

Sospite te florent Respublica, templa, scholæq;

Nam sacra Pierij numina fontis amas.

Et cùm sit doctas tua mens exculta per artes,

Est tibi Pegasei maxima cura gregis.

A 2 Musarum

*Musarum ac quoniam pectus tibi flagrat amore,  
Quæ sine iam digno prorsus honore iacent,  
Vnica Mecænas istos tibi dedico uersus,  
Quos tenui struxit nostra Thalia stylo.  
Exiguæ fateor mihi sunt ad carmina uires,  
Sedibus æthereis impetus ille uenit:  
Si tamen accipies placido mea carmina vultu,  
Fortè secuturo tempore plura dabo.  
Sufficiat pater omnipotens tibi robora firma,  
Nestoris ut viuas secula longa. Vale.*

*Tuæ Excellentiae  
Deditissimus*

*M. Georgius Mauricius  
Noribergensis.*

*IP/a*

## ELEGIA.

Ipso poli facies, leuis & quo cingimur aër,  
Portendunt uarijs sæpe futura modis.  
Nec dubias monstrant nobis miracula pœnas,  
Sunt etenim læsi nuncia signa Dei.  
Namq; ut præteream prisorum exempla uirorum,  
Plurima quæ ueterum scripta referre solent.  
Si tacitus tantum præsentia tempora serues,  
Sat tibi prædicti tristia multa Deus.  
Seu faciem terræ spectes, seu quicquid in orbe est,  
Seu mare veliuolum, sidereum polum.  
Omnia prodigijs occurrent plena tremendis,  
Illa, breui quod sit pœna luenda, monent.  
Tempore quo terras niuib; tegit horrida bruma,  
Quoq; alias sæuo frigore cuncta rigent,  
Vidiss; genus arboreum, camposq; virere,  
Quale solet verni temporis esse decus.  
Iam cùm tempus adeat, niteat quo frondibus arbos,  
Et tumido gemmas cortice palmes agat.  
Tristis hyems redijt, quæ terras frigore stringit,  
Insolitaq; tegit culmina summa niue.  
Adde quod incerta tamen omnia lege feruntur,  
Et stabilem præsens uix habet hora fidem.  
Nunc etenim rigido turbatur frigore cælum,  
Iam madidus pluuias concitat Auster aquas.